
             

            

            

   

Uchwała Nr 244/2021 

Zarządu Powiatu Leszczyńskiego 

z dnia 19 maja 2021 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia na rok szkolny 2021/2022 arkuszy organizacji  Powiatowej 

Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej. 

 Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920), § 4 Rozdziału IV Statutu Powiatowej Poradni 

Psychologiczno – Pedagogicznej w Rydzynie, Zarząd Powiatu Leszczyńskiego uchwala co 

następuje: 

 

 

§ 1. Zatwierdza się arkusze organizacji na rok szkolny 2021/2022 dla Powiatowej 

Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Rydzynie, jak w załączniku nr 1. 

 

§  2. Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Powiatowej Poradni 

Psychologiczno – Pedagogicznej w Rydzynie. 

§  3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązująca od 1 września 

2021 r. 

 

 

Członkowie Zarządu:                                                                       

         STAROSTA 

(-) Maciej Wiśniewski    

            (-)  Jarosław Wawrzyniak 

(-) Grzegorz Brzeskot       

 

(-) Rafał Jagodzik              

         

(-) Marian Mielcarek         

 

 

 

 

 

 



 

 

 Uzasadnienie do  

Uchwały Nr 244/2021 

Zarządu Powiatu Leszczyńskiego 

z dnia 19 maja 2021 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia na rok szkolny 2021/2022 arkuszy organizacji Powiatowej 

Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Rydzynie. 

 

§ 4 Rozdziału IV Statutu Powiatowej Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej  

w Rydzynie określa, że szczegółową organizację placówki w roku szkolnym, przedstawia 

arkusz organizacji placówki opracowany przez dyrektora. 

 Dyrektor w oparciu o zadnia wynikające z przepisów  placówki, sporządził arkusz na 

rok szkolny 2021/2022. Wyżej powołane przepisy  zobowiązują do zatwierdzenia 

przedstawionego arkusza przez organ jednostki samorządu terytorialnego.  

 W celu realizacji zadań, podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 

 

 

Z-ca NACZELNIKA  

Wydziału Organizacyjnego,  

Oświaty i Spraw Społecznych 

 

(-) Izabela Nowak  


